.

->)>
L33
->)>

HUusnaedisaaetlun

Reykjavikurborgar
Yfirlit fyrsta arsfjoroungs 2021

® Grzena planid

Athafnaborgin
April 2021



.

->)>
L33

Fyrsti arsfjoroungur 2021
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ibudum
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Sampykktir
uppbyggingasamningar
a reitum par sem
byggja ma 890 ibudir
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Lodum uthlutudum
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I nybirtum télum fré bjoédskra kemur
fram ad ibdum i Reykjavik fjélgadi um
528 a fyrsta arsfjoroung

Ari® 2020 var fjorda arid i rod par sem
ibdum i Reykjavik fjolgadi um meira
en 2.000

ibaar borgarinnar hafa & fjgrum arum
farid ar pvi ad vera rimlega 120.000
yfir i ad vera ramlega 130.000

Ef nGverandi taktur heldur afram mun
ibui nr. 135.000 feedast eda flytjast til
borgarinnar sidla hausts.

Heimild: Hagstofan og bjédskra
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* Husnaedisaeetlun borgarinnar synir stédu
uppbyggingarverkefna eftir skipulagssttdu

* Aaetlunin horfir til pess hvar naestu 25.000
ibadir i borginni munu risa en i dag eru
52.000 ibudaeiningar i Reykjavik

* [badum i byggingu feekkadi i byrjun ars
pegar nokkur stér verkefni klarudust

* Fra arsbyrjun er verkefnum po aftur fario
ad fjdlga

Miklar atskriftir en verkefnum fjolgar a ny
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V4

6.815
4.160 6.815 8.656
5.065
9.355 8.805 9.010
8.632
7.575 9.523 8.408
3.045
4.117
4.809
2.577 3.100 2.348 2.782
vor 2017 okt. 17 nov. 18 név 19 okt.20 jan.21 mar.21

m Byggingarsvaedi a framkveemdastigi  m Sampykkt deiliskipulag Sveedi i skipulagsferli Préunarsveedi
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* Reykjavikurborg haettir ad telja verkefni sem
,IbUdIr i byggingu“ pegar buid er ad afhenda
meira en 90% af ibudum a reitnum.

* Fra pvi borgin hélt kynningarfund um
uppbyggingu i november 2020 hefur fjoldi
verkefna verid lokid.

* Einungis flutt inn i helming ibuda a
Hlidarendareitum E og F en neer allar ibudir
seldar.

Yfir 700 ibuoir komnar i notkun

Efstaleiti - B reitur
Framnesvegur

Hlidarendi E

Hlidarendi F

Hélmgardur 34

Hraunbaer 103-105
Kirkjusandur - Sélborg-C
Nylendugata 34
Vogabyggd Il -Kuggavogur 5
Vogabyggd Il -Skektuvogur
Heildarsumma

Samtals:

Almennar

115
9
178
191
13

52
7
47
73
685

Husnaedisfélog

60

60

745
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Ibudum i byggingu fjdlgar & n

2.782 ibudir med utgefid byggingarleyfi i
Reykjavik

Fjolgar um 367 fra pvi i januar

Samtok Idnadarins telja i mars 2.392 ibudir i
byggingu

Mismunurinn liggur i pvi ad Sl telja ekki ibud
fyrr en sokkull er kominn en Reykjavikurborg
telur fra pvi byggingarleyfi er utgefid

V4

y
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3.000

* Samtdk Idnadarins telja 2.025
ibaadir i byggingu i t6flu en til
tilgreina til viobotar 355
namsmannaibdir og 12
hjukrunaribudir

2.500

* Samtok Idnadarins telja pvi i 2000
mars 2.392 ibudir i byggingu i
Reykjavik

* Oll 6nnur sveitafélog & 1.500
héfudborgarsveedinu eru
samtals med 1.500 ibudir i
byggingu
1.000
* pbad eru pvi 900 fleiri ibuadir i
byggingu i Reykjavik i dag en
Ollum 6drum sveitafélogum a
héfudborgarsvaedinu til 50
samans.

o

o

Heimild: Talning Sl & ibudum i byggingu

Ibudir i byggingu — Talning Samtaka I&dnadarins

Namsmannaibdir og hjukrunarheimili

Vor Vor Haust Haust Vor Haust Vor Haust Vor Haust Vor Haust Vor Haust Vor Haust Vor Haust Vor Haust Vor
2010 2011 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2015 2015 2016 2016 2017 2017 2018 2018 2019 2019 2020 2020 2021

mKopavogur B Gardabaer Mosfellsbser mHafnarfjorour ® Seltjarnarnes Reykjavik
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5. Sampykkt aform

Sampykkt aform um 367 ibudir a fyrsta arsfjoroung

Fjoldi
) Dagsetning Verkefni ibtida
* A fyrsta arsfjoroungi hefur byggingarfulltrii sampykkt

aform um uppbyggingu a alls 367 ibadum. 23.2.2021 Kuggavogur 2 91
* Flest verkefnin eru stadsett i Ulfarsardal og Vogabyggd 9.3.2021 Grensasvegur 1 76
; i i 9.3.2021 Vatnsholt 1 51
* A medal annarra 4hugaverda verkefna méa nefna: 16.2.2021 Susarvogur 9 30
* Afangi 2 vid Grensasveg 1 (76 ibudir) 16.2.2021 Rokkvatjorn 1 21
o _ 9.2.2021 Starmyri 2 18
* Fyrsta verkefnid vid Sjomannaskoélareit (51 ibud) 16.2.9091 susarvogur 11 16
* Starmyri 2 (18 ibudir) 26.1.2021 Sudarvogur 2 16
12.1.2021 Dunhagi 18-20 13
Smaerri verkefni 35

Samtals: 367
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6. Lédarathlutanir og samningar

L

* BUid ad Uthluta I166um undir 242 ibudir i borgarradi a fyrsta
arsfjoroungi.

* Flestar Gthlutanir i Ulfarsardal.

* Adrar Gthlutanir i Gufunesi, Vogabyggd og a
Sjémannaskolareit.

Uthlutun 2021

Looum undir 242 ibuoir uthlutao a fyrsta arsfjoroung

Fundur
borgarrads Lodarhafi LoD bréunarreitur Fjoldi ibuda
7.1.2021 Byggingarfélagid Esjan ehf. larpstjorn 19-27 Ulfarsardalur 5
7.1.2021 Dyngja byggingarfélag ehf. llarpstjorn 5-11 Ulfarsardalur 4
14.1.2021 Einkaadilar Urdarbrunnur 20 Ulfarsardalur 1
Skyggnisbraut 21-23,
Silfratjorn 1-3,
21.1.2021 Bleer leigufélag ehf. Gaefutjorn 18 Ulfarsardalur 36
28.1.2021 Félagsbustadir hf. Hateigsvegur 59 Sjomannaskélareitur 10
28.1.2021 HOFFGB14 ehf. U6fursbas 9 Gufunes 62
4.2.2021 Einkaadilar Urdarbrunnur 19 Ulfarsardalur 1
4.2.2021 Einkaadilar Gerdarbrunnur 48 Ulfarsardalur 1
4.2.2021 Vaxtarhus ehf Hateigsvegur 35 Sjdmannaskélareitur 60
R68 ehf. (adur Erkiengill ehf
4.3.2021 Uthlutad 18.2.21) Roékkvatjorn 6-8 Ulfarsardalur 10
4.3.2021 U 14-20 ehf Stefnisvogur 1 \Vogabyggd 51
4.3.2021 Einkaadilar Urdarbrunnur 94 Ulfarsardalur 1
Samtals uthlutad
2021 242
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* Borgarrad hefur sampykkt a fyrsta
arsfjoroung uppbyggingasamninga vid
bréunaradila a reitum par sem byggja ma
890 ibuoir

* par af verda 129 ibudir leiguibudir

* Steekkun eignasafns Félagsbustada fer ad
steerstu leiti i gegnum petta samningaferli

Buio ad sampykkja uppbyggingarsamninga fyrir 890 ibuoir

Dagsetning Verkefni Heildarfjoldi ibuda bar af leiguibtdir
3.2.2021 Brautarholt 4a 16 2
9.3.2021 pverholt 13 38 7
9.3.2021 Sudurlandsbraut 34/Armli 31 "Orkureitur” 436 65
2.3.2021 Laugavegur 168og 170-174 "Heklureitur" 400 55

Samtals: 890 129
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7. Stada skipulagsverkefna

L

1. Forvinna

2. Lysing

Deiliskipulag i vinnslu

3. Tillaga auglyst

Verkefni H A H A Verkefni A

Arnarbakki 150 Orkureitur 22 438 Brautarholt 4a 1 15

Braedraborgarstigur 26 Kringlan 1 93 277

Gufunes - 2. afangi 125 375 Laugavegur-Holt 2 (Hekla) 100 300

Haukahlid 2 35 100 Artanshéfdi 1 - Krossam.torg 375 1.125

Kirkjusandur-A-reitur 25 75 Artlnshéfdi 2 - Vogur 500 1.500

Kjalarnes -

Grundarhverfi 25 75

KR-svaedi 25 75

Laugavegur-Holt 1 50 150

Skeifan 190 560

Skipholt 1 36

Vatnsstigsreitur 12

Vedurstofuhaed 100 150

Vogabyggd Il 75 225

Vélvufell 150

pverholt 13 1 37

Samtals: 663 2.184 Samtals: 1.090 3.640 Samtals: 1 15
2.847 4.730 16

* 8.408 ibudir & reitum par sem deiliskipulag er i vinnslu

* Hér ma sja nanara nidurbrot & stodu skipulagsverkefna

i vinnslu.

4. Tillaga sampykkt

5. Auglyst i B-deild

Verkefni H A Verkefni H A
Frakkastigur 1 10 10 Frakkastigur 1 10 10
Dunhagi 18-20 20 Furugerdi-Bustadavegur 30
Vindas-Brekknaas 80 Njélsgata 60 8
Snorrabraut 54 2 38

Skerjafjordur 1 319 371

Samtals: 411 439 Samtals: 10 48

850 58
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8. Husnadisfélog

Félagsbustadir

* Eftirfarandi verkefni eru i byggingu:

Laugavegur 67, verklok mai/juni 2021

* Arland 10, verklok juni 2021

Stjornugrof 11, verklok september 2021

Rokkvatjorn 3, verklok arsbyrjun 2022

* A naestunni hefjast byggingaframkveemdir vid fyrstu Svansvottudu byggingu
Félagsbustada vio Hagasel 23 (verklok 2022) og vid Vesturgotu 67 (verklok
2022). Sampykkt voru stofnframlog fyrir pessum verkefnum a sidasta ari.

* [ undirbaningi eru ad auki eftirfarandi verkefni (i naesta
stofnframlagaumsdknarglugga verdur sétt um fyrir tvo jafnvel prja fyrstu
kjarnana):

ibadakjarni & Hateigsvegi 59 (Sjomannaskolareitur) — (asetladur lok ars
2022

ibudakjarni vid Vindas/Brekknaas (Asetlud verklok 2022)
ibudakjarni vid Stekkjarbakka (Aaetlud verklok 2022/2023)

ibudakjarni/-kjarnar & sveedi Haskoélans i Reykjavik vid Nauthdlsveg
(Aeetlud verklok 2022/2023)

| ibudakjarni Fjoldi ibida Stadaframkveemda i notkun
Austurbrdn 6 Lokid 2018
| Kambavad 6 Lokid 2018
Einholt 6 Lokid 2018
Méavegur 5 Lokid 2019
Hringbraut 7 Lokid 2019
| Keilugrandi 6 Lokid 2020
Ellidabraut 6 Lokid 2020
Hraunbeer 6 Lokid 2021
Laugavegur 5 | byggingu 2021
\ Arland 6 | byggingu 2021
Stjornugrof 6 | byggingu 2021
| Arskogar 6 | byggingu 2021
i Rokkvatjorn 6 | byggingu 2022
| Hagasel 7 f undirblningi 2022
! Vesturgata 6 [ undirbuningi 2022
Sjémannaskadlareitur 8 Sampykkt deiliskipulag 2022
i Vindas/Brekknads 7 Sampykkt deiliskipulag 2022
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Bjarg ibudafélag

Sex verkefni i byggingu

par af er tveimur verkefnum ad ljuka, Hraunbaer 153-163 og
Hallgerdargata vid Kirkjusand
Silfratjérn/Leirtjorn er daetlad ad ljuki ad fullu haust 2021

Stadfest skipulag liggur fyrir i Vindas/Brekknaas og er verkefnid i
undirbdningi

Enn er u.p.b. 1.300 umsokna bidlisti hja Bjargi

Nyjustu stofnframlagaumsoknir Bjargs:

Rangéarsel i Breidholti — 60 ibudir (Bjarg 48 - FB 12)

Haaleitisbraut — 60 ibudir (Bjarg 48 og FB 12)

Vindas/Brekknaas — aukning um 4 ibudir

— 60 ibadir alls (Bjarg 48 og FB 12)

Tangabryggju 5 - aukning um 2 ibudir — 98 ibudir (Bjarg 79 og FB 19)

Verkefni Bjarg ibudarfélag vid Kirkjusand
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IbUdir i

Austurhéfn

Arland 10 og Stjornugréf 11
Bardnsreitur-Hverfisgata 88-92
Bardnsreitur-Skulagata 26-Vitastigur 3
Bergporugata 10-12

Bryggjuhverfi Il - Bjarg og Buseti
Ellidabraut 12-22 -Nordlingaholt
Ellidabraut 4-6 -Nordlingaholt
Gamli Gardur

Grafarholt-Klaustur- og Kapellustigur
Grensasvegur 1 (A)

Grensasvegur 1 (B)
Hédinsreitur-Seljavegur 2 (A)
Hlidarendi C

Hlidarendi D
Hraunbaer-Baejarhals-Austur
Laugavegur 145

Leirtjérn - radhus

Nordurbrdn 2

Reynisvatnsas

Sjomannaskdli - Leigufélag aldradra
Sléttuvegur-Skogavegur 6-8
Sogavegur 73-77

Stakkahlié - Austurhlid

Stakkahlié - Bolstadarhlid 23
Starmyri 2A

Steindorsreitur

Sudur-Mjédd - Arskégar 5-7

byggingu

Almennar
71

29
29

100
62

48
72
59
156
142

11

[co TN Y

69
43

18
77

Hisneedisfélog

12

18
153
28
21
69

N

99

51

60
100

72

Ulfarsardalur - Leirtjorn
Ulfarsardalur - Lofnarbrunnur 1-7
Ulfarsardalur - Sunnan Skyggnisbrautar
Ulfarsardalur - Urdarbrunnur
Ulfarsardalur-Leirtjorn/ Geefutjérn
Ulfarsardalur-Leirtjorn/ Silfratjorn
Vesturgata 67

Vogabyggd | - Batavogur
Vogabyggd Il

Vogabyggd Il - Arkarvogur (A)
Vogabyggd Il - Sidarvogur 2
Oskjuhlig-Nauthdlsvegur 85
Gufunes - borpid 1 og 2
Rokkvatjorn 1 (B)

Rokkvatjorn 5

Skélavordustigur 36
Urdarbrunnur 31

Sudarvogur 9

Kuggavogur 2

Urdarbrunnur 80

Silfratjorn 11-15

Sudarvogur 11

Sudarvogur 2

Lautarvegur 2

Urdarbrunnur 102

GogH

Studlaborg-D

Samtals:

* 2.782 ibuair i byggingu i Reykjavik

Almennar

10
50
26
46

77
62

~

29
87

w

77

1.517

Husneedisfélog

83

74

130
110

16

80

1.265
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* 4.652 ibudir ma byggja & reitum par
sem deiliskipulag er pegar sampykkt

Arbeer - hverfisskipulag
Borgartun 24

Borgartun 34-36
Bryggjuhverfi lll

Gufunes - Hoffell

Gufunes - Spilda

Hagasel 23

Haaleitisbraut
Hédinsreitur-Seljavegur 2 (B)
Hédinsreitur-Vesturgata 64
Hlidarendi - A reitur
Hraunbaer-Baejarhals-Vestur
Kirkjusandur - E reitur
Kirkjusandur - F reitur
Kirkjusandur |

Kjalarnes - Grundarhverfi
Rokkvatjorn 3

Sigtin

Sjomannaskdli - Félagsbustadir
Sjomannaskdli - Vaxtarhus

\§) Sampykkt deiliskipulag

Almennar

509
49
82

360

650

45
43
228
67
58
82
30

13

110

Husneedisfélog

0
16
4
287
62

58

42
10

60

Sléttuvegur- eldri borgarar
Snorrabraut 60
Ulfarsardalur - Leirtjorn

Ulfarsardalur - Sunnan Skyggnisbrautar

Vesturbugt
Vigdisarlundur/Fossvogsvegur 8
Vogabyggd |

Vogabyggd | - Stefnisvogur 2
Vogabyggd Il

Vogabyggd Il - Arkarvogur (B)
Oskjuhlid-Nauthdlsvegur 87
Grensasvegur 1 (C)

Gufunes - borpid 3
Rokkvatjorn 1 (A)

Samtals:

Alls:

Almennar

49
101
190
102

15
170

71

289,5

85

60

37
3.496

Husnaedisfélog
81
72
0
74
66
97
166
10
27
1.156

4.652
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